ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA NOVA

CNPJ 08.182.313/0001-10

PREGÃO PRESENCIAL Nº 007/2018

PROCESSO Nº 0.892/2018

Av. Drº. Silvio Bezerra de Melo, 363 – Centro – Lagoa Nova/RN – CEP: 59.390-000

Tel.: (84) 3437-2211, 3437-2232 – e-mail: cpl.pmlagoanova@gmail.com

TODOS PELA NOSSA CIDADE

EXTRATO DA ATA DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 007/2018-SRP

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA NOVA-RN/FUNDO MUNICIPAL DE

SAÚDE.

CONTRATADA: JATOBA LABORATORIO DE ANATOMIA PATOLOGIA E CITOLOG -

CNPJ: 11.823.880/0001-12.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA, PARA REALIZAÇÃO DE

EXAMES DE BIÓPSIAS, PARA ATENDER A POPULAÇÃO DO MUNICÍPIO DE LAGOA

NOVA/RN.

UNIDADE ORÇAMENTARIA: 10.001 – FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE; 2054 –

MANUTENÇÃO DO TETO FINANCEIRO DA MÉDIA E ALTA COMPLEXIDADE; 33.90.39

– OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA JURÍDICA.

DESCRIÇÃO E VALOR R$ DO ITEM ABAIXO:

VENCEDOR: JATOBA LABORATORIO DE ANATOMIA PATOLOGIA E CITOLOGIA EIRELI

CNPJ: 11.823.880/0001-12

ENDEREÇO: AV. RODRIGUES ALVES, 800, TIROL, NATAL/RN, CEP: 59020-200

REPRESENTANTE: GABRIELLA SUIANNY MACIEL DE ABREU - RG: 1766974

LOTE 001

ITENS DESCRIÇÃO QTD UNIDADE

VALOR

UNITÁRIO

R$

VALOR

TOTAL R$

01 BIÓPSIA DO APÊNDICE CECAL  100 PEÇA 30,00 3.000,00

02 BIÓPSIA DO COLO DO ÚTERO   100 PEÇA 40,00 4.000,00

03 BIÓPSIA DO COLO DO ÚTERO 100 AMOSTRA 40,00 4.000,00

04
BIÓPSIA DOS NÓDULOS DO

COLO DO ÚTERO
100 AMOSTRA 40,00 4.000,00

05
BIÓPSIA DAS LESÕES DO

COLO DO ÚTERO OU VAGINA
100 FRAGMENTO 40,00 4.000,00

06 BIÓPSIA DO ÚTERO   100 PEÇA 40,00 4.000,00

07
BIÓPSIA DO OVÁRIO

DIREITO
50 PEÇA 40,00 2.000,00

08
BIÓPSIA DO OVÁRIO

ESQUERDO
50 PEÇA 40,00 2.000,00

09
BIÓPSIA DA TROMPA DE

FALÓPIO DIREITO
50 PEÇA 30,00 1.500,00

10
BIÓPSIA DA TROMPA DE

FALÓPIO ESQUERDA
50 PEÇA 30,00 1.500,00

11
BIÓPSIA DOS TUMORES DE

PELE
30 AMOSTRA 40,00 1.200,00

12 BIÓPSIA DOS TUMORES DE PELE  30 FRAGMENTO 40,00 1.200,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA NOVA

CNPJ 08.182.313/0001-10

PREGÃO PRESENCIAL Nº 007/2018

PROCESSO Nº 0.892/2018

Av. Drº. Silvio Bezerra de Melo, 363 – Centro – Lagoa Nova/RN – CEP: 59.390-000

Tel.: (84) 3437-2211, 3437-2232 – e-mail: cpl.pmlagoanova@gmail.com

TODOS PELA NOSSA CIDADE

13 BIÓPSIA DOS MIOMAS  50 PEÇA 28,40 1.420,00

14 BIÓPSIA DA PRÓSTATA   50 PEÇA 50,00 2.500,00

15 BIÓPSIA DA PRÓSTATA   50 AMOSTRA 50,00 2.500,00

16 BIÓPSIA DA PRÓSTATA   50 FRAGMENTO 50,00 2.500,00

17
BIÓPSIA DAS VESÍCULAS

SEMINAIS
30 PEÇA 45,00 1.350,00

18
BIÓPSIA DOS TESTÍCULOS E

CANAIS DEFERENTES
30 PEÇA 45,00 1.350,00

19 BIÓPSIA DO ESTÔMAGO   50 PEÇA 24,00 1.200,00

20 BIÓPSIA DO ESTÔMAGO   50 AMOSTRA 24,00 1.200,00

21
BIÓPSIA DOS FRAGMENTOS DE

ESÔFAGO
50 FRAGMENTO 24,00 1.200,00

22 BIÓPSIA DA CAVIDADE ORAL  30 FRAGMENTO 24,00 720,00

23 BIÓPSIA DOS INTESTINOS   30 PEÇA 40,00 1.200,00

24 BIÓPSIA DOS INTESTINOS   30 AMOSTRA 40,00 1.200,00

25 BIÓPSIA DOS INTESTINOS  30 FRAGMENTO 40,00 1.200,00

26
BIÓPSIA DA VESÍCULA

BILIAR
30 PEÇA 30,00 900,00

27 BIÓPSIA DO BAÇO  30 PEÇA 24,00 720,00

28 BIÓPSIA DO URETER  30 PEÇA 24,00 720,00

29
BIÓPSIA DOS TUMORES DE

RETO
30 AMOSTRA 24,00 720,00

30 BIÓPSIA DO RIM ESQUERDO   50 PEÇA 24,00 1.200,00

31 BIÓPSIA DO RIM DIREITO  50 PEÇA 24,00 1.200,00

32
BIÓPSIA DOS NÓDULOS DE

MAMA
100 AMOSTRA 50,00 5.000,00

33
BIÓPSIA DOS NÓDULOS DE

MAMA
100 FRAGMENTO 50,00 5.000,00

34 BIÓPSIA DA MAMA  100 PEÇA 50,00 5.000,00

35
BIÓPSIA DOS TUMORES DE

RINS
50 AMOSTRA 24,00 1.200,00

36 BIÓPSIA DA BEXIGA  50 AMOSTRA 24,00 1.200,00

37 BIÓPSIA DA BEXIGA   50 PEÇA 24,00 1.200,00

VALOR TOTAL: SETENTA E SEIS MIL REAIS 76.000,00

VIGÊNCIA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS: 18 DE MAIO DE 2018 A 17 DE

MAIO DE 2019.

LAGOA NOVA/RN, 18 DE MAIO DE 2018.

LUCIANO SILVA SANTOS

PREFEITO MUNICIPAL